

Årsredovisning

för

Telenomad AB

556733-3033

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Malmgren, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Telenomad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet företrädesvis inom de areella näringarna.

Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 401	1 025	1 181	1 081
Resultat efter finansiella poster	422	44	288	461
Soliditet (%)	92	94	91	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året med anledning av upptrappning av arbete under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 716 699	62 175	3 878 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 175	-62 175	0
Årets resultat			319 196	319 196
Belopp vid årets utgång	100 000	3 778 874	319 196	4 198 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 778 874
årets vinst	319 196
	4 098 070
disponeras så att i ny räkning överföres	4 098 070
	4 098 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 401 193	1 024 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 401 193	1 024 848
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-123 167	-186 073
Personalkostnader	2	-849 364	-822 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 878	-6 878
Summa rörelsekostnader		-979 409	-1 015 309
Rörelseresultat		421 784	9 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-45	33 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-1
Summa finansiella poster		-269	33 988
Resultat efter finansiella poster		421 515	43 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 935	66 796
Summa bokslutsdispositioner		-11 935	66 796
Resultat före skatt		409 580	110 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 384	-48 148
Årets resultat		319 196	62 175

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 056

8 934

Summa materiella anläggningstillgångar

2 056

8 934

Summa anläggningstillgångar

2 056

8 934

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

65 104

37

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 840

42 500

Summa kortfristiga fordringar

223 944

42 537

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 850 167

1 862 464

Summa kortfristiga placeringar

1 850 167

1 862 464

Kassa och bank

Kassa och bank

3 206 640

2 879 064

Summa kassa och bank

3 206 640

2 879 064

Summa omsättningstillgångar

5 280 751

4 784 065

SUMMA TILLGÅNGAR

5 282 807

4 792 999

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 778 874

3 716 699

Årets resultat

319 196

62 175

Summa fritt eget kapital

4 098 070

3 778 874

Summa eget kapital

4 198 070

3 878 874

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

827 285

815 350

Summa obeskattade reserver

827 285

815 350

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 238

0

Skatteskulder

0

-80 739

Övriga skulder

244 213

169 513

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

257 452

98 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 282 807

4 792 999

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 891	177 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 891	177 891
Ingående avskrivningar	-168 957	-162 079
Årets avskrivningar	-6 878	-6 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 835	-168 957
Utgående redovisat värde	2 056	8 934

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Helena Odh, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Skövde

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Malmgren
Mattias Malmgren

2026-03-20